לתום ההליכים המשפטיים.

בהסכמת הסנגור אני מאריך את המועד להארכת תעודת החיסיון ב-60 יום נוספים מיום הגשת כתב האישום.

החלטה זו תשמש אסמכתא לשחרורו של המשיב ככל שיעמוד בתנאים.

היה ולא יעמוד בתנאים, יובא בפני מותב זה ביום 17.2.15 שעה 09:00.

>

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ה, 15/02/2015 במעמד הנוכחים.